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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

BINDESB@L BY GNINGSSERVICE ApS
Ndr. Fabriksve) 17
8722 Hedensted

CVR-nr: 72361016
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisionssel skabet v/ Anders Christian Mogensen
Vesterbrogade 14

8722 Hedensted

DK Danmark

CVR-nr: 48569528

P-enhed: 1015695532
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni
2019 for BINDESB@L BY GNINGSSERVICE ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Hedensted, den 22/10/2019

Direktion

Jens Bindeshgl
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger

Til den daglige ledelse i Bindesbgl Bygningsservice ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Bindesbel Bygningsservice ApS for regnskabsaret 1. juli 2018 — 30. juni
2019 pa grundlag af selskabets bogfaring og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med | SRS 4410 - opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet i
overensstemmel se med Arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
Etiske regler for revisorer, herunder principper vedragrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
fornaden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklagringsopgave med sikker-hed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet ostil
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med arsregnskabsi oven.

Hedensted, 22/10/2019

Anders Christian Worsge Mogensen , mnel122
Registreret Revisor

Revisionssel skabet v/ Anders Christian Mogensen
CVR: 48569528
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L edelsesberetning

Vaesentlige aktiviteter
Sel skabets vaesentligste aktivitet er at drive handvaak og industri indenfor byggebranchen samt udlejning af

driftsmateridl.

CVR-nr. 72361016
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

/Endring i anvendt regnskabspraksis
Der er ikke aandret regnskabspraksis.

Nettoomsagtningen
Nettoomsaetningen bestar af udfert arbejde. Nettoomsaetningen indregnes excl. moms og afgifter.
Under henvisning til Arsregnskabsiovens § 32 vises omsagningen ikke.

Produktionsomkostninger
| produktionsomkostninger indregnes direkte omkostninger til ravarer og hjad pemateriale, vedligehold
driftsmidler, autodrift & afskrivninger.

Omkostninger
Omkostninger er specificeret pa salg og administration.

Finansielleindtasgter
Renteindtasgter pa likvide midler samt afkast pa veadipapirer.

Finansielle omkostninger
Renteudgifter af 1an.

Skat af aretsresultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat og arets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med
udgangspunkt i arets resultat far skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtasgter og omkostninger. Ved
beregningen er anvendt en skatteprocent pa 22 %.

M aterielle anlasgsaktiver
Driftsmateriel, inventar og byggegrund males il kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffel sen.
Der foretages linesare afskrivninger baseret pa en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider
mellem 4 og 7 &r jeevnfer selskabets anlaggskartotek.

Aktiver med en kostpris under kr. 13.800 omkostningsfares i anskaffel sesaret.
Fortjeneste / tab ved salg optages under andre driftsindtaggter / omkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser males til amortiseret kostpris. Det svarer saadvanligvis til
debitorernes nominelle vaadi.

Der hensadtes til imgdegaelse af forventede tab. Arets forskydning i hensadtelsetil tab indregnesi arets
afskrivninger.

Periodeafgransningsposter
Periodeaf graansningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrarende efterfalgende
regnskabsar.

CVR-nr. 72361016
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Udskudt skatteaktiv
Selskabet har et udskudt skatteaktiv, beregnet med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier.

Ve dipapirer
Vazdipapirer optages til kostpris pr. 30/6. Arets kursregulering sker over finansielle poster.

Egenkapital
Udbyttet, som forventes udbetalt for aret, vises som en sagrskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes
som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.

Gaddsforpligtelser - generelt

Gadd males som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevingt, svarer
amortiseret kostprisi a vaesentlighed til nominel restgadd.

Selskabsskat, periodeafgramsningsposter og evrige ikke-finansielle forpligtelser malestil
nettorealisationsvaadi.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Bruttofortjeneste/Bruttotab
Administrationsomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af aretsresultat .........cceuveee....

Aretsresultat .....ooooveeveveeeeeeeen,

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...

Overfartresultat ........ooeveveveveeee.

Note 2018/19
kr.

296.168
-145.171
150.997

0
-3.431

147.566
-33.596
113.970

0
113.970

113.970

Side9 af 12

2017/18
kr.

-46.945
-89.385
-136.330

3.150
-11.093

-144.273
30.824
-113.449

-113.449
-113.449
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Révarer og hjadpematerialer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
|gangvaarende arbejder for fremmed regning

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat ...................
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2018/19
kr.
74522

74.522

74.522
0
0

88.725
0
7.322
0
23.651

119.698
0
0
552.122
671.820

746.342
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2017/18
kr.
231.330

231.330

231.330
3.000
3.000

9.545
12.000
2.150
693
32.442

56.830
44.580
44.580
165.462
269.872

501.202
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e
Fordag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......cocoeeieeeeeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cccovvevenienceieeenne
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccvevveeeee.
Skyldig selskabsskat .........ccoceverieiiiiii e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooovevvieviniiieee
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Note 2018/19 2017/18
kr. kr.

416.583 416.583

521 -113.449

0 0

417.104 303.134

45.560 23.898
185.538 173.280
38.768 0
59.372 890

329.238 198.068

329.238 198.068

746.342 501.202
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018/19
Gennemsnitligt antal anNSatte ...........ccoceveieieiinereee 0
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